
PCR99ETRpo41615084

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-24432-7/Čj-2018-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

KupujIcF
SIdlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

prodávajícŕ
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
CNB
5504881/0710

PBR KOMTECH spoLs r.o.
Praha 5 - Stodůlky, Fantova č.ev. 1782/32, PSČ 15500

jednatelem
46349758
CZ46349758
ya7skxz

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

(dále jen ,,prodávajicř')
(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícknu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

1



PCR99ETRpo41615084

2. Zbožím se rozumí dodávka nové a nepoužité elektroniky s veškerým přÍs|ušenstvím.
Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 2, v příloze č. 3, v příloze
č. 4 a v příloze č. 5 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajÍcÍho
ze dne 13.11.2018, která byla na základě zadávacího řIzenI, zveřejněného pod číslem
N006/18/V00026338 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

3. Písemnosti uvedené v tomto článku jsou nedIlnou součástí této smlouvy a jsou uloženy
u prodávajÍcÍho a kupujiciho.

Článek III.
Odevzdáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději
do 10.12.2018.

2. Místo plněni je: PP ČR, Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí
zboží: které
budou o odevzdáni zboží informováni prodávajickn alespoň tři (3) pracovni dny předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujichnu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, řádně vyplněné
záruční listy, uživatelský manuál.

4. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá jednotlivé dodací listy ke zboží dle příslušných příloh č. 1 - 5
této smlouvy, a to vždy ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána za kupujÍcÍho
odpovědnou osobou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ obdrží po
dvou (2) vyhotoveních a kupujÍcÍ obdrží po jednom (l) vyhotoveni. V dodacích listech musí být
uvedena výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením příslušného dodacího listu kupujÍcÍm.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožni kupujícknu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije
třetí osobu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou, ve sjednané kvalitě a s požadovanými vlastnostmi a dokumenty, přičemž
v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrMtnutí písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

7. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 306 072,73 kč bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 370 348,- KČ s DPH (slovy Tř/'stasedmdesáttis/ctřistačtyř/'cetosm korun českých)
při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v přílohách č. 1 - 5 této
smlouvy.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámeni s obsluhou zařízení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě pěti
dňčích faktur vystavených prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktury budou vyhotoveny
zvlášť' na soubor zboží uvedených v jednotlivých přílohách č. 1 - 5 této smlouvy.

2



"7

PCR99ETRpo41615084

5. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude každá faktura obsahovat označeni
prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Každá
faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou zašle
prodávajIcí příslušný originál potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobni,
příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlenI s placením. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán příslušný
originál dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajÍcÍmu. prodávajÍcÍ je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu doplnit, opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě
není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné,
opravené či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. KupujIci nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacetičtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost
za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Kupující je povinen oznámit prodávajicknu vadu, na kterou se vztahuje záruka,
bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle
své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámeni je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.

4. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámeni vady
kupujÍcÍm.

3



PCR99ETRpo41615084

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujicimu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání
zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se
dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřIzením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku;

d) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4



¶

PCR99ETRpo41615084

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozicI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako čIslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčuji ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. ProdávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostĹ zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno (l).

5



PCR99ETRpo41615084

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1 - 5 - Specifikace zboží s uvedením ceny

22 -11-2018
V Praze dne ......... V dne

6



Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-24432-7/ČJ-2018-990670

PoI. POLOŽKA
číslo

NABÍZENÉ ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ CENA ZA KS CENA ZA
(KS) BEZ DPH KS S 21%DPH

PCR99ETRpo41615084

CENA CELKOVÁ
CELKEM CENA S 21%
BEZ DPH DPH

1.

Akumulátorová svítilna - výkon 6000 Im,
Dosvit 730 m, Max výdrž 125 hod, Napájení
Interní akumulátor s kapacitou min. 57,7
Wh, Počet režimů 7 výkonu: 6000 lumenů (l
hodina) -> 4000 lumenů (1,8 hodiny) -> 2000
lumenů (4 hodiny) -" 500 lumenů (18,25
hodiny) -" 45 lumenů (125 hodin) -"
stroboskop (6000 lumenů) -" SOS (500
lumenů).
Možnost měnit rychle a pohodlně intenzitu
vyzařováni světla, vodotěsnost lPX8 (ponor 2
m), světelný zdroj Cree XM-L2 U2 s
životnosti 50000 hodin, Hmotnost 1234 g,
indikace vybitého akumulátoru,
Nárazuvzdornost pádům z výšky 1 metr, Vše Fénix RC40 1 7 851,24 KČ 9 500,- KČ 7 851,24 KČ 9 500,- KČ
dle normy ANSI/NEMA FL 1-2009. USB
výstup 5 V/1,5 A pro nabIjenI mobilu, GPS
navigace a další přenosné elektroniky.
odolný těžce poškrábatelný povrch - Type Ill
hard anodized. Tvrzená ultra čistá skleněná
čočka s antireflexnIm povrchem.
PřIslušenstvŕ nabíječka do elektrické sItě,
nabíječka do auta, náhradní o-kroužek,
náhradní gumová krytka nabÍjeciho
konektoru, náhradní gumová krytka USB
konektoru, náhradní gumová krytka tlačítka
na koncovce, ra men ní popruh. Minimální
specifikace např. jako: Fenix RC40

7

Á



PCR99ETRpo41615084

Svítilna - výkon 3200 Im, Dosvit 300 m, Max
výdrž 152 hod, Napájeni4x CR123A,
Počet režimů 7, Barva světla Denni bílá
(5500-6500 K), Vodotěsnost lP68 {ponor 2
m), světelný zdroj Cree XHP70 s životností

, 50 000 hodin, Hmotnost 286 g.: K dispozici je pět úrovni svÍcenÍ a dva skryté
zábleskové režimy strobe a SOS. Všechny
parametry svítilny (světelný tok, doba

' provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a
nárazuvzdornost) vyžadujeme změřeny v
souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009.
Ultra výkonná led Cree XHP70 s životností
50 000 hodin.
Celkem sedm režimů výkonu:
· outdoorový mód: Turbo 3200 lumenů (1,5
hodiny) -" 1000 lumenů (3,6 hodiny) -" 350

2, lumenů (10,8 hodiny) -" 100 lumenů (38,6 Fénix TK35 Ultimat" 16 3 140,50 KČ 3 800,- KČ 50 247,93 60 800,- KČhodin) -> 20 lumenů (152 hodin) -> Strobe Edition (3200 lumenů)
3200 lumenů -> SOS 100 lumenů.
· Taktický mód: Turbo 2000 lumenů (2
hodin) -> Strobe 3200 lumenů.
Alternativně možnost k napájení použít i 4x
jednorázové lithiové CR123/CR123A baterie.
Digitálně regulace pro konstantní jas.
|nte|igentni ochrana proti přehřátí, indikace
nabití akumulátorů.
Paměť pro zapnutí v posledním nastaveném
režimu.
Ochrana proti náhodnému vložení baterii
obráceně (přepólování).
odolný těžce poškrábatelný povrch - Type Ill
hard anodized.
Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metru.
MinimálnI specifikace např. jako: Fenix TK35
Ultimate Edition (2000 lumenů)

8

l



PCR99ETRpo41615084
l m

Základnová stanice a sluchátko - grafické
dotykové ovládání základny, bezdrátová

3.

technologie DECT C pro komunikaci náhlavní
soupravy se základnou, podpora pro dvě
zařIzení technologie Bluetoth 5.0, podpora
technologie NFC, dosah při telefonování min
150m, přímé spojení se stolním telefonem
konektorem RJ, konektor pro spojeni
sluchátka se základnovou stanicí micro USB,
doba hovoru min 10-13 hod, pohotovostní
doba min 52 hodin, doba nabIjení max 90
min, rych|onabÍjeni na 40% kapacity max. 30
min., indikátor hovoru, indikátor stavu
baterie, vyměnitelná baterie ve sluchátku,
USB konektor pro připojení k PC, uživatelsky
jednoduché spárování náhlavní soupravy se
základnovou stanici, možnost použiti pro
klienta Uč jako je Skype nebo Microsoft
Lynč, softwarové ovládací centrum pro
prostředí Microsoft Windows 10, ochrana
uživatele před hlukem, digitálnI zpracování
signálu a potlačení ozvěny, plně nastavitelná
spona přes hlavu s reproduktorem na jedno
ucho, širokopásmový reproduktor s
možností nastavení hlasitosti, ohebné a
nastavitelné ra ménko mikrofonu, mikrofon s
technologiI potlačeni hluku na pozadí,
možnost zlumit mikrofon (mute) přímo na
náhlavní soupravě, certifikace pro
technologii Cisco a Microsoft. Minimální

jabra Engage 75 4 7 305,79 KČ 8 840,- KČ 29 223,14 KČ 35 360,- KČ

specifikace např. jako: Jabra Engage 75
', (Mono sluchátko a základnová stanice)
K,

' ' " ' l "' '

9

_d



PCR99ETRpo41615084

Nabíječka - 2 na sobě nezávislé sloty
(můžete nabíjet 1 akumulátor samostatně
nebo 2 akumulátory najednou); ochrana
proti přepětí, zkratu, obrácené polaritě;
automatické vypnutí po nabiti akumulátorů;

4. led kontrolka - červeně nabíjI, zeleně XTAR MC2 8 456,20 KČ 552,- KČ 3 649,59 KČ 4 416,- KČnabIjenI ukončeno; vstupní rozsah 110-
240v; výstup 3.0V-1000mA, 4.2V-1000mA;
doba nabíjeni cca 4-5hod; konektor pro 12V;
přepínač pro akumulátory li-ion (4.2) nebo
Li-Fe (3.0V). Minimálni specifikace např.
jako: TrustFire TR-006
Stativ - dvoustupňový stativ s plynulou
videohlavou s 75mm polokouh pro uchycení

f ke stativu. Maximální výška 173cm, 8 kroků Sachtler System Ace
5. protiváhy, 3 stupně nastavení tahu v obou XL GS CF 1 27 105,79 KČ 32 798,- KČ 27 105,79 KČ 32 798,- KČ

osách hlavy. Nosnost v rozpětí 2-8 Kg.
Minimálni specifikace např. jako: Sachtler
System Ace XL GS CF

ProjektorOptoma DW
D-wifi DLP, Full HD

Projektor DLP - min. projekcni vzdalenost
, V . . , 1920x1080, 16:9, 4:3,1,5m a mene, techno|og|e DLP, nat|vn|

.V , svÍtivost min. 3000rozhseni Full HD 1920x1080, 16:9, 4:3 . V V
6. , . . ' ANSI Im, kontrast min. 1 24 000,- Kc 29 040,- Kc 24 000,- Kc 29 040,- Kc

svitivost min. 3000 ANSI Im, kontrast min· 15000:1, Wi-Fi, VGA,
15000:1, Wi-Fi, VGA, 2xHDMI, RJ45,

. . . , , . 2xHDMI, RJ45,zabudovane repro, dalkove ovladani ,
zabudovane repro,

dálkové ovládáni

7. Baterie 6LR619V 100 V V V V
ENERGIZER 6LR61 52,07 Kc 63,- Kc 5 206,61 Kc 6 300,- Kc

Celková cena bez DPH v KČ 147 284,30 KČ

Celková cena s DPH v KČ 178 214,- KČ

10

l



PCR99ETRpo41615084

Příloha č. 2 kupní smlouvy PPR-24432-7/ČJ-2018-990670

- · CENA CELKOVÁPoI. " " KS BEZ KS S 21°/POLOZKA NABIZENÉ ZBOŽÍ MNOZSTVI CENAZA CENA Zf CELKEM CENACÍSĹO (KS) DPH DPH BEZ DPH S 21% DPH

přístroj telefonní - Z důvodu kompatibility Lucent 8332 Alcatel,

1. se stávajIcIm zařIzenIm požadujeme: včetně stojánku a 4 5 214,88 kč 6 310,- Kč 20 859,50 kč 25 240,- kčLucent 8332 Alcatel, včetně stojánku a nabíječky
nabíječky

Celková cena bez DPH v KČ 20 859,50 KČ

Celková cena s DPH v KČ 25 240,- KČ

'1· i II l Ill ' i 'mm=mrmmm"" F"m

11



PCR99ETRpo41615084

Příloha č. 3 kupní smlouvy PPR-24432-7/ČJ-2018-990670

- · E ZA CENA CELKOVÁPoI. " " KS BEZ KSS 21°/POLOZKA NABIZENÉ ZBOŽÍ MNOZSTVI CENA ZA C NA , CELKEM CENACISĹO (KS) DPH DPH BEZ DPH S 21% DPH

1. Držák na telefon -s přísavkou na sklo, do Compass 5 169,42 KČ 205,- KČ 847,11 KČ 1 025,- KČvelikosti 6"

Lupa - Detektor pro ověřováni
dokumentů jako jsou pasy, ID karty,
občanské průkazy + další identifikační
doklady. ProfesionálnI kvalitní lupa s

, přímým a bočním nasvÍcenÍm a UV
2. 'větlem. jednoduchý způsob přepInánI Lupa C2 34 2 350,41 KČ 2 844,- KČ 79 914,05 KČ 96 696,- KČmezi jednotlivým nasvÍcenÍm

usnadňujÍcÍm detekci a rychlé rozpoznáni
falzifikátu, Funkce: detailní pohled,
přímé bílé světlo, prosvÍceni, boční bílé
světlo, UV světlo (360 nm). Minimálni
specifikace např. jako: Granus C2

3. Baterie CR2 3V KT1718 CR2 8 59,50 KČ 72,- KČ 476,03 KČ 576,- KČ

Svítilna čelová - lehká, snadná,
omyvatelná elastická čelenka, 1XLED,

4. svítivost 80 Im, dosvit až 35m, ochrana Pezl Tikkina 3 437,19 KČ 529,- KČ 1 311,57 KČ 1 587,- KČ '
před tekoucí vodou. Minimá|ní
specifikace např. jako: Pezl Tikkina
Čelová LED svítilna - čelová LED svítilna,
napájení 3 tužkové baterie AAA, výkon i.
120 Im, dosvit 101-200m, výdrž až 51-99 ,

5. hod, materiál plast, chráněno proti Ledlenser H6 2 1 206,61 KČ 1 460,- KČ 2 413,22 KČ 2 920,- KČ '
nepřetržitému potopeni do vody.

fMinimálni specifikace např. jako:
Ledlenser H6

12

__1



PCR99ETRpo41615084

Celková cena bez DPH v KČ 84 961,98 KČ

Celková cena s DPH v KČ 102 804,- KČ

13



PCR99ETRpo41615084

Příloha č. 4 kupní smlouvy PPR-24432-7/ČJ-2018-990670

- - E ZA CENA CELKOVÁPol. POLOŽKA NABÍZENÉ ZBOŽÍ MNOZSTVI CENAZA C NA ,l, CENA
číslo (KS) KS BEZ KS S 21 CELKEM ,l

, DPH DPH BEZ DPH S 21 O DPH
Základnová stanice - Z důvodu

1. kompatibility se stávajichn zařIzenIm Jabra 9460 (Mono) 1 4 049,59 KČ 4 900,- KČ 4 049,59 KČ 4 900,- KČ
požadujeme: jabra 9460 (Mono)

Bezdrátová náhlavní souprava - sluchátko
na jedno ucho s mostkem, příjem ze
stolního i softwarového telefon u, dotyková 5 867,77 KČ 7 100,- KČ 23 471,07 KČ 28 400,- KČ

2. obrazovka, dosah až 150 m, výdrž baterie jabra 9460 {Mono) 4
až 10 hod. Z důvodu kompatibility se
stávajÍcÍm zařIzenIm požadujeme: jabra
9460 (Mono)

Celková cena bez DPH v KČ 27 520,66 KČ

Celková cena s DPH v KČ 33 300,- KČ

14

l



PCR99ETRpo41615084
Příloha č. 5 kupní smlouvy PPR-24432-7/ČJ-2018-990670

PoI. - · - -- MNOŽSTVÍ CENA ZA CENA ZA CENA CELKOVÁPOLOZKA NABIZENE ZBOZl KS BEZ KS S 21% CELKEM CENACÍSĹO (KS)
DPH DPH BEZ DPH S 21% DPH

Fotoaparát - digitáIní zrcadlovka - DigitálnI
zrcadlovka CMOS 20.2 Mpx, DIGIC 5+,
RAW, JPEG, MOV, 3" LCD, Full HD video,
SD/SDHC/SDXC, WiFi, HDMI, USB. Nejkratší Canon EOS 70D 1 18 120,66 KČ 21 926,- KČ 18 120,66 KČ 21926,- KČ

1' čas zaostření 1/8000S, nejdelší 30s.

Pomocné světlo AF. Zonální měření,
bodové měření. MinimálnI specifikace
např. jako: Canon EOS 70D

2. Stativ - Kabelová spoušť pro digitální Manfrotto 1 5 431,40 KČ 6 572,- KČ 5 431,40 KČ 6 572,- KČkompakty a zrcadlovky Canon. MK190Xpro3-BHQ2

stativ
Dálková spoušť - Kabelová spoušť pro

3. digitální kompakty a zrcadlovky Canon. Canon RS-60E3 1 427,27 KČ 517,- KČ 427,27 KČ 517,- KČ
Minimálni specifikace např. jako: Canon
RS-60E3
Paměťová karta - čtení až 90 MB/S, V30. SanOisk Extreme SDXC

4, Minimálni specifikace např. jako: ScanOisk 64GB 90 MB/S class10 693,39 KČ 839,- KČ 693,39 KČ 839,- KČ
Extreme SDXC 64GB 90 MB/s class10 UHS-I UHS-I U3 V30 1
U3 V30
Brašna na fotoaparát - Fotobrašna pro
digitálni zrcadlovku, 3 kapsy, vnitřní Canon Deluxe Gadget 773,55 KČ 936,- KČ 773,55 KČ 936,- KČ

5. rozměry 23 x 13 x 16,5 cm, odolnost vůči Bag 100EG 1
dešti. Minimálni specifikace např. jako:
Canon Deluxe Gadget Bag 100EG

Celková cena bez DPH v KČ 25 446,28 KČ

Celková cena s DPH v KČ 30 790,- KČ

15

_1


